
UCHWAŁA NR XX/231/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Cieszyna wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 34 ust. 1 uchwały Nr XLIX/530/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 
25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Cieszyna (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 6827), w związku 
z art. 15 zzzzzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanymi nimi sytuacjami 
kryzysowymi (Dz.U. z 2020 r., poz 374 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Cieszyn Rada Miejska Cieszyna postanawia udzielić 
wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 4595CBE9-01FE-4D0B-9760-132D3EC56B45. Podpisany Strona 1 z 1




